

*Pirmąją Šventąją Komuniją
gegužės 19 dieną, 2024, priima:*



Milana Augaitis

Anielė Balčaitė

Deimena Bertulis

Jonas Jaciunskas

Urte Januskeviciute

Adele Jonusas

Edvardas Knieža

Robertas Knieža

Deividas Lapelis

Kamilė Lapelyte

Tomas Malcius

Jokūbas Markovas

Ieva Pociute

Gaja Polikaitytė

Emma Pranskunas

Eric Steponavicius

Isabella Steponavicius

Eva Tamkus

Ieva Tarasevičiūtė

Eva Taujanskas

Tomas Taujanskas

Vilius Vaitiekunas

PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO MISIJA

14911 127TH ST, LEMONT, IL 60439

ŠVENTOSIOS DVASIOS ATSIUNTIMAS



Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos bendruomenės vardu nuoširdžiai sveikinu mūsų sakramentų moksleivius, sėkmingai pabaigusius mokslo metus!

Už nuoširdų darbą su jaunimu ir vaikais dėkoju mūsų Pirmosios Komunijos katechetėms – seselei Laimutei Kabišaitytei ir Janinai Prialgauskienei! Labai ačiū Andriui Kazlauskui, Mariui Kriaučiūnui ir Petruui Kisieliui už Jūsų tarnystę pravedant Alfa kursą! Dėkoju kun. Gediminui Keršiui bei Karolinai ir Kęstučiui Daugirdams už nuostabią pagalbą per sakramentų šeimų Mišias.

Labai ačiū vaikams ir tėveliams, kad taip gausiai šeštadieniais rinkotės į jaunimo Mišias, dalyvavote Alfa kurso susirinkimuose, misijos šventėse ir, žinoma, drauge ruošėtės sakramentams! Didžiuojamės Jumis visais ir drauge maldoje lydime Jus ir Jūsų šeimas. Ypatingai meldžiamės už visus vaikus, kurie šiandien priima Pirmąją Šventąją Komunią!

Mieli moksleiviai ir tėveliai, Pal. Jurgio Matulaičio misija yra Jūsų tikinčiųjų bendruomenė ir maldos namai, kurie laukia Jūsų ne tik šiais metais, ar šį sekmadienį, bet ir visuomet. Kviečiu Jus visus jungtis prie misijos bendruomenės tarnysčių - prie Mišių skaitytojų, patarnautojų, mūsų vaikų ir suaugusiųjų chorų. Ir toliau eikime tikėjimo keliu drauge! Ačiū, kad esate su mumis!

KOMUNIJA - TAI PATS JĖZUS, KURIS ATEINA Į TAVO ŠIRDĮ IR PASILIEKA SU TAVIMI.



Pirmosios Komunijos šv. Mišiose tėveliai, mamos, šeimos nariai ir svečiai - visi, kurie esate tinkamai pasiruošę, esate kviečiami priimti Šventąją Komunią!

KAIP PRIIMTI ŠV. KOMUNIJA?

Priimti Šventąją Komunią kviečiami visi katalikai, tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę Pirmąją Šventąją Komunią. Dėl kurios nors priežasties nepriimantys Komunijos, kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda vienyti su tikinčiųjų bendruomene.

Pageidaujantiems susitaikinti su Dievu ir su savo sąžine, prašome kreiptis į t. Vaidą ar misijos raštinę ir susitarti dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) jums patogiu laiku. Į kunigą taip pat galima kreiptis dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar bet kuriais kitais tikėjimo klausimais.

Šv. Komunija priimama artėjant prie kunigo, į rankas, sudėjus delnus. **BŪTINAI įsidedame Komunią į burną, prieš sugrįždami į savo vietą (Šventoji Komunija nesinešama į suolą, taip pat patiems negalima laužyti ir dalinti jos kitiems šeimos nariams).**

Visi nepriimantys Komunijos - vaikai ir suaugę - kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti rankas ir prie kunigo ar kitų dalijančių priėti palaiminimo.

Jėzus ypatingai myli vaikus. Jis sakė: „Leiskite mažutėliams ateiti pas mane ir netrukdykite, nes tokių yra Dievo karalystė. Iš tiesų sakau jums: kas nepriima Dievo karalystės kaip kūdikis, – neįeis į ją“. Ir Jėzus laimino juos, apkabindamas ir dėdamas ant jų rankas (Mk 10, 14-16).

MALDA PO KOMUNIJOS

Melskimės. Gerasis Jėzau, tu atėjai į mano širdį. Pasilik manyje ir leisk man pasilikti Tavyje. Palaimink mano sielą ir kūną, visus gerus mano norus, žodžius ir darbus, kad jie visada sutiktų su Tavo valia. Laimink mano šeimą, tėvelius, mokytojus ir draugus. Laimink visus tuos, kurie laukia mano maldos. Laimink šventąją Katalikų Bažnyčią, laimink Šventąjį Tėvą ir visus kunigus. Laimink vargstančius, sergančius ir kenčiančius žmones, ypatingai vaikus. Tu save visą atidavei man, todėl ir aš visą save Tau dabar atiduodu ir noriu visada atsiminti, jog esu Tavo. Ačiū Tau už viską. Amen.



*Palaimintojo Jurgio Matulaičio
misijos bendruomenė nuoširdžiai
dėkoja už ištikimą tarnystę ir sveikina
misijos seselę*

*Laimutę Kabišaitę, MVS
Jubiliejinio gimtadienio proga ir linki
nuostabių, ilgiausių metų ir Dievo
palaimos visur ir visada!*

Tikinčiųjų dėmesiui: šį sekmadienį 9:00 val. r.
šv. Mišių metu melsimės už mūsų brangią
seselę Laimutę, o po 9 val. r. Mišių visus
kviečiame likti bažnyčios vestibulyje ir drauge
švęsti jubiliejinį gimtadienį!
Labai ačiū visoms ir visiems, padėjusiems
gimtadienio šventę suruošti!



Atliepamoji psalmė – Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią ir atnaujink žemės veidą.

**DĖKOJAME UŽ PARAMĄ BAŽNYČIOS
GARSO SISTEMOS KEITIMUI!
IKI VAJAUS TIKSLO TRŪKSTA TIK
\$497.00!
DĖKOJAME, KAD PAGAL IŠGALES
PRISIDEDATE!**

Čekį prašome rašyti „Blessed Matulaitis Mission“ vardu ir prie memo pažymėkite: „garso sistemai“. Praėjusią savaitę garso sistemos keitimo projektą parėmė:

**STEPAS IR RENATA ŽILYS
RIMANTAS DIRVONIS**

Labai ačiū už Jūsų dosnumą!

Ačiū už Jūsų dosnumą!

Nuoširdžiai dėkojame visiems PJM misijos aukotojams, kad ištikimai remiate misiją savo sekmadienine auka, siunčiama paštu, įdedama į aukų krepšelį sekmadieniais ar aukojamą internetu!

Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka. Jūsų savanoriška pagalba, tarnystė, malda ir kiekviena auka yra labai reikalinga ir svarbi!

Norėdami aukoti internetu, prašome aplankykite misijos interneto puslapį:

www.matulaitismission.com arba
www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds



Gegužinės pamaldos mūsų misijoje vyksta nuo antradienio iki šeštadienio 7:45 val. r., Rožinio malda - 7:30 val.r. Laukiame Jūsų!



Ateinantį šeštadienį, gegužės 25 d., 4:30 val. po pietų visus kviečiame dalyvauti šv. Mišiose anglų ir lietuvių kalba.

Giedos „Celestial Voices“ choras.

Puiki proga pakviesti lietuviškai nekalbančius šeimos narius ir draugus dalyvauti!



**2024 m. gegužės 19 d.
ŠVENTOSIOS DVASIOS
ATSIUNTIMAS (SEKMINĖS)**

Pirmasis skaitinys – Visi pasidarė pilni Šventosios Dvasios ir pradėjo kalbėti. (Apd 2, 1-11)

Atliepamoji psalmė – Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią ir atnaujink žemės veidą. (Ps 104)

Antrasis skaitinys – Mes visi buvome pakrikštyti vienoje Dvasioje, kad sudarytume vieną kūną. (1 Kor 12, 3b-7. 12-13)

Evangelija – Kaip mane siuntė Tėvas, taip ir aš jus siunčiu: imkite Šventąją Dvasią. (Jn 20, 19-23)

**Mišiolėliuose: 239 psl. – Mišių maldos
531 psl. – Mišių skaitiniai**

GEGUŽĖS 26 D. - ŠVENČIAUSIOJI TREJYBĖ
Išt 4, 32–34. 39–40 • Ps 33, 4–5. 6. 9. 18–19. 20. 22
Rom 8, 14–17 • † Mt 28, 16–20

MIELI SAVANORIAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ!

Gegužės 19 d. – Sekminės

9:00 v.r. skaito: Rima Birutienė
Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė

11:00 v.r. skaito: Šarūnas Griganavičius ir
Regina Budginienė

Komuniją dalina: seselė Laimutė
6:00 v.v. skaito: Rimantė Kaveckaitė

Gegužės 26 d. – Švenčiausioji Trejybė

9:00 v.r. skaito: Aurelija Malec
Komuniją dalina: Aurelija Malec

11:00 v.r. skaito: Vytautas Čiuplinskas ir
Eglė Paulikienė

Komuniją dalina: Renata Žilienė
6:00 v.v. skaito: Juozas Pupius

DVASIA, VIEŠPATIE, ATEIK,

Spindulių dangaus mums teik, žemės klystkelių nušviesk. Tėve vargstančių nuženk, savo dovanas dalink, mūsų dvasią atgaivink! Sielų Tu ramintojas, svečias atlankytojas, mielas atgaivintojas. Darbuose Tu – poilsis, kaitroje Tu – atvėsis, Tu – paguoda liūdesy. O šviesybe amžina, skaidrink sielos gilumą, stiprinki tikėjimą. Be Tavųjų dovanų viskas žmoguje skurdu, viskas – atvira žaizda. Nuvalyk, kas sutepta, laistyk, kas išdeginta, gydyk tai, kas sužeista. Atitrauk mus nuo klaidų, dvasios šalty duok jėgų, tiesink vingius mūsų takų. Duok mums, mylintiems Tave, tikintiems Tava galia, dovanas septynerias. Duok dorybių atpildą, siųsk laimingą pabaigą, kviesk į džiaugsmą amžiną.

ŠVENTOSIOS DVASIOS ATSIUNTIMAS

Pirmosios savaitės dienos vakare, durims, kur buvo susirinkę mokiniai, dėl žydų baimės esant užrakintoms, atėjo Jėzus, atsistojo viduryje ir tarė: „Ramybė jums!“ Tai pasakęs, jis parodė jiems rankas ir šoną. Mokiniai nudžiugo, išvydę Viešpatį.

O Jėzus vėl tarė: „Ramybė jums! Kaip mane siuntė Tėvas, taip ir aš jus siunčiu.“

Tai pasakęs, jis kvėpė į juos ir tarė: „Imkite Šventąją Dvasią. Kam atleisite nuodėmes, tiems jos bus atleistos, o kam sulaikysite, – sulaikytos.“ (Jn 20, 19–23)

Dovana iš žaizdotų rankų

Pirmoji prisikėlusio Jėzaus dovana – ramybė. Daug kas kelia grėsmę ir baimę: anuomet apaštalam – Jėzaus nukryžiuavimas, šiandien – paslaptingo viruso pavojus, kiekvienam – gal neaiški ateitis, sveikata, santykiai su kitais ir t.t. Todėl reikia ramybės. Bet kalbame ne apie nerūpestingumą, kai dėl nieko daugiau nebesistengiame. Ir ne apie abejingumą, kai nesvarbu,



kas vyksta ar atsitinka. Jėzaus dovanojama ramybė – tvirtas pagrindas, kurį turint galima drąsiai gyventi net tada, kai sunku. Tai veržlumą skatinančio vidinio pasitikėjimo ramybė – kaip strėlės, kuri „žino“ tikslą ir lekia tiesiai į jį.

Ištaręs: „Ramybė jums“, Jėzus rodo mokiniams rankas ir šoną, t. y. savo žaizdas, ir vėl taria: „Ramybė jums.“ Ramybė per Jėzaus žaizdas ir iš jo žaizdų? Kas labiau už žaizdas galėtų gąsdinti? Bet kaip tik per Jėzaus kryžių ir esame išgelbėti!

Kaip priimti savo kryžių, kad jis ne gąsdintų, bet teiktų tokią ra-

mybę!? Tik šaukiantis tos pačios Dvasios, kaip ir Jėzus. Ji – didžioji Jėzaus dovana. Kaip ir visos Dievo dovanos – pasiūlyta, o ne primesta; ji teikiama, bet dovaną dar reikia priimti. Jėzus kviečia: „Imkite Šventąją Dvasią.“ Kalbėdamas mokiniams kančios išvakarėse, ją nuolat vadina Globėju ir Tiesos Dvasia, o prisikėlęs duoda šią Dovaną, kad būtų atleistos nuodėmės. Tiesa – kad turime nuodėmę, ir Dievas ją atleidžia. Globa – kad pats Viešpats ateina padėti.

Iš arkivysk. L. Virbalo, SJ, knygos „Sekmadienių stabtelėjimai“

TĖVO DIENOS NOVENA prasidės birželio 2 d. ir tęsis iki birželio 10 dienos. Šv. Mišios bus aukojamos už gyvus ir mirusius tėvus, senelius ir globėjus. Mėlynus vokelius, ant kurių kviečiame užrašyti tėvų vardus, rasite prie įėjimo į bažnyčią. Užrašius, prašome atnešti į zakristiją ar raštinę. Vokeliai visas novenos dienas bus padėti ant altoriaus, meldžiantis už gyvus ir mirusius tėvus. Aukos remia Lietuvos jėzuitus.



Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba atsiųsti paštu. Čekj už Mišių intencijas prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu.

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.

11 val. r. Mišių transliacija:

www.matulaitismission.com

Šeštadienis, gegužės 18 d.

8 v.r. -už Gediminą Marchertą (Rita Vencloviėnė)
-už Birutę Vindašienę
-už Mykolą ir Eleonorą
-už Selestiną Plečkaitienę ir giminės mirusius
-už Vladą Čitavičių, mirusį LT (krikšto sūnus)
-sveikatos ir Dievo palaimos Augenijui Cimeliui ir visai Cimelių šeimai

Sekmadienis, gegužės 19 d.

9 v.r. UŽ MIRUSIUS:
-už Vinčą ir Aldoną Kačinskus (M. ir M. Ron Benedict)
-už Sofiją Pumputis
-už Jerry Sychra
-už Aldoną Vaitienę ir Eleną Valaitienę
-už Algimantą Urbutį ir šeimos mirusius
-už Valerijoną Vytautą Razmą (šeima)
-už Marcelę ir Joną Balčius (anukė)
-už Vinčą Zinkų
-už ses. Margaritą Bareikaitę (I. ir J. Polikaičiai)
-už Stefą ir Petrą Kisielius
-už Stasys Dargis ir Stanislava Dargienę (J. Dambrauskienė)
-už Bronislavą Pričinauską (20 m.)
-už Rimvydą Rimkų
-už kun. Joną Raibužį
-už Aldoną ir Albiną Vaškelius
-už Ireną ir Andrių Ragauskus (dukra su šeima)
-už Danutę Kulikauskienę (1 mėn.) (sūnus su šeima)
-už Bronę Balię (30 m.) (Ilona ir Aurelija)
-už Klemensą Kalkauską (Birutė Peleckienė ir šeima)
-už Lilę Nijolę Pupienę (I. ir J. Polikaičiai)

-už Mariją Pupienę (Ritonė Rudaitienė)
-už Samantą Balčiūnas
-už Teresę ir Česlovą Imbrozaičius
-už Ievą ir Petrą Grigalius
-už Aidą Šiukštą
-už Raimondą Pilipavičienę
-už Uršulę Sabaliauskienę
-už Bičkauskų gyvus ir mirusius
-už Mariją ir Antaną Trumpickus
-už Petronėlę Liutikienę
-už kun. Kęstutį Trimaką ir jo mama ses. Ritą Trimakienę (M. Remienė)
-už Marią (Lili) Pupienę
-už Albiną, Ksaverą ir Alfredą Žvironus
-už Albiną ir Joną Garkauskus
-už Robertą Fico (3 mėn.) (Daiva ir Šarūnas)
-už gyvus ir mirusius Šimkų ir Paberalių šeimų narius
-už Vandą Rekašienę (3 m.) (Sigita Kuzmienė)

DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS:

-Dievo palaimos ir malonių jubiliejinio gimtadienio proga ses. Laimutei
-Dievo palaimos Urbučių šeimai
-Padėka Dievui už visas malones
-Dievo palaimos, malonių, ir sveikatos Teresei
-Dievo palaimos ir sveikatos Arvydui gimtadienio proga
-Dievo palaimos ir sveikatos Faustinai mokslo baigimo proga
-Dievo palaimos ir sveikatos Virginijai

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius
6 v.v. -už Stasę Bernotienę ir Leonidą Bičkauską

Pirmadienis, gegužės 20 d.
ŠV. MIŠIŲ NĖRA

Antradienis, gegužės 21 d.

8 v.r. -padėka Dievui už tėvus (dukra)

Trečiadienis, gegužės 22 d.

8 v.r. -už Vaclovą Ščerbą

Ketvirtadienis, gegužės 23 d.

8 v.r. -už Joną ir Ievą Deveikius

Penktadienis, gegužės 24 d.

8 v.r. -už Emiliją Paužuolienę (metinės)
-už Marią (Lili) Pupienę

Šeštadienis, gegužės 25 d.

8 v.r. -už Mariją Pupienę (Marchertai)

4:30 v.p.p. ŠV. MIŠIOS ANGLŲ IR LIETUVIŲ KALBA (BILINGUAL)

-už Genovaitę Skopas
-už Rūtą Adomkus ir Paulių Adomkus (Rita Tautkus)

Sekmadienis, gegužės 26 d.

9 v.r. UŽ MIRUSIUS:

-už Urbučius
-už Petrą Miliuską (šeima)
-už Vytautą Orentą ir Adelę Černienę
-už Ireną Puzaraitę

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ

(AA) draugijos susirinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki 8 val. v. ir trečiadieniais nuo 8 val.v. iki 9 val. v.

AI-Anon bendrijos susirinkimai vyksta sekmadieniais nuo 7 val. v.

Kviečiame visus susidomėjusius. Pasiteirauti galite tel.: 630-674-5414 arba 630-267-7065.

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Sandrai D., Kerry O'Brien, Liudmilai, Robertui, Viktutei ir Rimui, Irenai, Daliai B., Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Rimui, Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Vidos šeimai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Lino šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Dainutei, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palaimos visiems sergantiems ar negalia kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti telefonu: 630.257.5613.

KRIKŠTAS

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais ir krikštateviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: kambarėlyje „Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent vienas krikštatevių turi būti priėmęs Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus ligos atvejus.

SANTUOKOS SAKRAMENTAS

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl santuokos datos bei ruošos.

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią.

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę: sutvirtinimas2019@gmail.com.

Vaikų Mišios aukojamos mokslo metų metu kiekvieną pirmąjį mėnesio sekmadienį 9 val. ryte. Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. Sekančios bilingual Mišios bus aukojamos šeštadienį, gegužės 25 d., 4:30 val. p. p.

ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI

Šiokiadieniais 8 val. r., išskyrus pirmadienius

Sekmadieniais 9 ir 11 val. r., ir 6 val. v.

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ
darbo tel. 630-257-5613

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku.

Birutė O'Brien (vykdančioji administratorė)
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir
Judita Zabitaitė - tel. 630-243-1070

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)
tel. 630-362-4691

Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)
darneviskas@gmail.com

Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)
musiklady13@gmail.com

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė)

Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas)

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė)

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas)

Birutė O'Brien (žiniaraščio redaktorė) -
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.

Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu.

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613



PASIŽYMĖKITE DATĄ: PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO MISIJOS IR PASAULIO LIETUVIŲ CENTRO RENGIAMA BENDRUOMENĖS DIENA RUGSĖJO 8 D., 2024!

**VIENA DIENA METUOSE VISIEMS PABŪTI KARTU!
LABAI LAUKSIME JŪSŲ VISŲ!**



LIETUVIŲ KATALIKŲ
MOKSLO AKADEMIJA

Lietuvių Katalikų Mokslo akademijos (LKMA) stipendijos

Lietuvių Katalikų Mokslo akademija (LKMA) išėivijoje, www.lkma.org, tvarko dr. Juozo Kriaučiūno stipendijų fondą. Kasmet LKMA iš dr. Kriaučiūno fondo paskiria maždaug \$10,000 stipendijoms. Stipendiją gali gauti lietuvių kilmės studentas, turintis bakalauro laipsnį ir siekiantis magistro ar daktaro laipsnio. Studentas turi būti bent kiek veiklus katalikiškoje veikloje, o jei ne, jo magistro / daktarato tezė turi liesti katalikišką temą. Studentas, norintis gauti stipendiją, gali kreiptis tiesiogiai į akademiją ar būti kitų pasiūlytas. Abiem atvejais reikalinga rekomendacija. Taipogi reikalinga užpildyti anketą ir atsiųsti iki gegužės 31 d. Stipendijos kandidatas gali studijuoti Lietuvos ar kitų kraštų aukštosiose mokyklose. Informacija - stipendijos komisijos nariai: dr. Mirga Girmiuvienė mgirmius@lkma.org arba dr. Aleksas Gedmintas gedminal@delhi.edu.



LITUANISTIKOS
TYRIMO CENTRAS

KAIP KGB KLASTOJO MŪSŲ ISTORIJĄ

FILMAS-POKALBIS
SU ADVOKATU
POVILU ŽUMBAKIU
Autorius - Romas Jelinskas

Sekmadienį,
2024 m. birželio 2 d. 12.30 p.p.
Lituanistikos tyrimo centre
15533 129th Street
Lemont, IL 60439



2024 VYDŪNO JAUNIMO FONDO STIPENDIJOS

LSS NARIAMS

I („freshman“) arba II („sophomore“) kurso studentas/studentė rudenį (2024 „fall semester“) pildo **LSS Prel. Blažiejaus Čėsio vardinės stipendijos** (\$1,500) anketą.

III („junior“) kurso ar vyresnis studentas/vyresnė studentė pildo **Fil. Gražinos Musteikytės vardinės stipendijos** (\$10,000) anketą.

Dr. Arvydo Kudirkos \$1,000 stipendija skiriama JAV gyvenantiems ir baigusiems bent pirmą („freshman“) kursą, studijuojantiems biologiją, chemiją, inžineriją, fiziką ar matematiką.

Prof. Romo Viskantos \$10,000 stipendija skiriama Ilinojaus ar Indianos universitetuose studijuojantiems studentams, siekiantiems BACHELOR OF SCIENCE, baigusiems bent II kursą.

SKAUTAMS IR NESKAUTAMS!

Studijuojate verslą („business“) arba meną akredituotame Ilinojaus universitete?

Liautaud vardinė stipendija (\$10,000) skiriama verslo studentams, o **Nijolės Banienės stipendija** (\$5,000) – menui.

Visų stipendijų gaires ir anketas rasite Fondo tinklalapyje: vydunojaunimofondas.org. Studentai gali pildyti anketas daugiau kaip vienai stipendijai.

Turite klausimų? Rašykite vyduno.fondas@sbcglobal.net, skambinkite sesei Vidai 708/280-8678. **Budėk! Gero vėjo! Ad meliorem!**